
WÓJT GMINY 
Ft.a.dków 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2017 

Wójta Gminy w Radkowie 

z dnia 1 września 2017 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. J. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt li 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 
257 pkt 1, 2, 3,4 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. J.  Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy w Radkowie zarządza co następuje: 

 

Dokonać  przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 	ęcia. 

WÓJT 1NY 

Sta  Mil J) flerej 



WÓJT GMINY 
Itadków 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2017 z 01.09.2017 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 1 358427,22 0,00 1 356 427,22 

75095 Pozostała działalność  72 200,00 0,00 72 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 - 400,00 2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00 - 1 500,00 2 050,00 

4220 Zakup środków żywności 1 450,00 2 600,00 4 050,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 700,00 9 300,00 

Razem: 9 855 740,55 0,00 9 855 740,55 

W05.1 IWINY 

Sta 	aw Herej 

Strona 1 
BeSTia 


	00000001
	00000002

